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The Study on Anticorrosive Effect of Paint Finish for the Maritime Aircraft
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Roshe Zloth &A% G ANA EEE 7] A ARY FES o T drivh A dejdE AgsH
ol gFr] W] FAL JMEATA "ok wEtx A g T3V AEEE = $AA P

Topcoat FHoll W& EAH7IE B3 &37] £H A8 9 =4 A4S FFA7|az AFE APt

2. &

B AFoAE d37] 7IAY AEE AFEEHE EFuE 7075 AES 150 mm X 70 mm X 10 mm F+&KS M ISO 12944-6)°. 2

A2+ &, Epoxy Primer(MIL-PRF-23377) 2 Polyurethane Topcoat(MIL-C-85285C, MIL-C-46168D)& Spray &AW o & 3
239tk Primer S74E 50 ym, 70 ym, 80 pm, 140 wmZ A2t FAFEFAHEKS M ISO 11997-1) F3+a] Topcoat §l°]
Primer FA0] W& A4 H7IE AP 223 AHKS M SO 24098 53t Primer F7A¢ 7|#e] THZT W&
Hzte o] WS &<2lslar A}t Sandpaper 22022 Polishing *12] & Primer 7 40 um, 70 um, 130 um A3} Sandpaper 60022 A
2] & Primer F7 40 um AH-E& AZEATE =3 Topcoat TRl Wl AFEFATE F AdY viAHo| g JAais
Rtz dFEFAY T HAFE AFES AFAE =Ere] IS 1027 Al & dAziuh 97248 18F <t
AePelP om(FGET—Ax £357] 24K 9Es=5wi% + 1% EF2=3H C £ 1 C, AZ2%= Room Temp, E5F3F 1.0 ml/h),
YHEAFL 55 HEA0 2 F 53205 AFES APt FEHs =3P 29 w3 2 F&59] FAPIE E859
d3tEd FHHAHKS M ISO 4628-8)o whe} WA 7t ¥-e 833t

o

3. A8

Al 7075 ¥ 9| Polishingell w2 Primere] ©2¥ 43 A3} Sandpaper 2207 600 & zkol7F filth. Tk, Primere] 2
z2tE 2 7| EUZE Bohe Primer FAVF ©f £ 43S vXH, & 1 oA R vkel Zo] Primer FA7F 130 ym € A9
zheo] @A 8] A3tES FRAISHATE Primer FA7F 50 im € A= =] 7P ¢F] W&l BAdZ o] /-t WAl vErstth o
24 70 m ~ 80 ime] FAVE WA © 7]F BEo oA P A AL FAAsA Y. =3 MIL-C-85285C TopcoatE 2
23S w Primer coating?te® TWHEL RHIF wrHT FEEHO Hao] 42 % TAHE AL syt whE,
MIL-C-46168D Topcoat= £3|2] Primer ¥H-& A &3S wjrr} 28 o] F2lo] Frkste] F2lo) FHokgS AT = AUk
AT AFRE F A HS FH a3 o] MIL-C-85285C Topcoat:= oF 1/5, MIL-C-46168D Topcoat:= oF 1/32 ZA4sHeon, &
3], MIL-C-85285C Topcoat7} Aol o]t w2l awlr} =24 yehyict

Table 1. Cross-cut Test Results Table 2. Salt Spray Test Results

Primer %7 (Polishing) | =H]®2l(%) MIL-PRF-23377(Primer) MIL-C-85285C | MIL-C-46168D
™

40 ym (Sand 600 35 v A

un_(Sandpaper 600 50um | 70 um | 80w | W | AF | wmaE | Ax | wag
40 um (Sandpaper 220) 32
70 un (Sandpaper 220) 31 Euesi%) | 54 | 31 | 29 | 26 - - - -
130 um (Sandpaper 220) 72 FEE2%) | 51 27 22 33 2 9 37 100
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